
Rovensko
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Zábřeh GPS souřadnice: 49.907688N, 16.876242E

Nadmořská výška: 298 m n. m. První pís. zmínka: 1373 (651 let) Katastrální výměra: 742 ha

Počet obyvatel: 832 PSČ: 789 01

Adresa URL: www.rovensko-morava.cz

Počet obyvatel obce Rovensko

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

62 337 75 358 832

Historie počtu obyvatel obce Rovensko
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 62 337 75 358 -21 832
1.1.2023 69 340 82 362 12 853
1.1.2022 70 330 90 351 7 841
1.1.2021 68 331 88 347 -9 834
1.1.2020 68 338 86 351 6 843
1.1.2019 69 338 79 351 3 837
1.1.2018 69 335 77 353 13 834
1.1.2017 66 332 73 350 -1 821
1.1.2016 65 336 79 342 18 822
1.1.2015 62 331 72 339 10 804
1.1.2014 66 330 67 331 -3 794
1.1.2013 68 334 66 329 797
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